
6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

Férfi 10-18 év

629 3 3 1 Karai Kornél András Férfi 10-18 év 0:26:48 0:13:02 0:13:46

645 5 5 2 Szeljak  Bálint Férfi 10-18 év 0:27:59 0:12:46 0:15:13

656 35 15 3 Kálmán  Gergő Férfi 10-18 év 0:37:32 0:16:16 0:21:16

Férfi 19-30 év

604 2 2 1 Farkas  Ádám Férfi 19-30 év 0:26:18 0:12:53 0:13:25

646 23 12 2 Szeljak Bence Férfi 19-30 év 0:33:18 0:14:22 0:18:56

Férfi 31-40 év

617 13 7 1 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51

609 16 8 2 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 0:31:27 0:15:36 0:15:51

606 22 11 3 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:33:12 0:15:45 0:17:27

655 42 16 4 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:40:00 0:20:03 0:19:57

622 48 18 5 Nagy Endre Férfi 31-40 év 0:00:00

Férfi 41-50 év

623 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:25:00 0:12:17 0:12:43

605 4 4 2 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:26:57 0:13:02 0:13:55

626 28 13 3 Ardó László Férfi 41-50 év 0:35:46 0:16:44 0:19:02

649 33 14 4 Pásztor Tamás Férfi 41-50 év 0:36:15 0:17:55 0:18:20

Férfi 51-60 év

1. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

650 10 6 1 Teremi István Férfi 51-60 év 0:29:40 0:14:20 0:15:20

613 18 9 2 Pekár Tibor Férfi 51-60 év 0:31:55 0:15:59 0:15:56

619 20 10 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:32:39 0:15:43 0:16:56

Férfi 60+

607 44 17 1 Richter Ferenc Férfi 60+ 0:41:09 0:20:07 0:21:02

Nő 10-18 év

653 11 5 1 Győri  Dolli Diána Nő 10-18 év 0:29:54 0:13:50 0:16:04

631 34 20 2 Kovács Dalma Nő 10-18 év 0:36:56 0:16:49 0:20:07

Nő 19-30 év

633 9 4 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:35 0:14:00 0:15:35

615 17 9 2 Briber Éva Nő 19-30 év 0:31:48 0:16:07 0:15:41

614 24 12 3 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:33:53 0:16:21 0:17:32

652 27 15 4 Tusjak  Bea Nő 19-30 év 0:35:27 0:16:00 0:19:27

634 41 26 5 Lili Molnár Nő 19-30 év 0:39:33 0:18:59 0:20:34

Nő 31-40 év

611 5 1 1 dr. Bozó Lilla Nő 31-40 év 0:27:59 0:13:31 0:14:28

637 8 3 2 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:06 0:13:51 0:14:15

618 15 8 3 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:31:23 0:14:51 0:16:32

648 31 18 4 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:35:55 0:16:55 0:19:00

616 32 19 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:36:03 0:17:27 0:18:36

2. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

644 37 22 6 Fajó-Molnár Erika Nő 31-40 év 0:37:51 0:18:10 0:19:41

639 38 23 7 Majorné Almási Gabriella Nő 31-40 év 0:38:06 0:18:23 0:19:43

632 43 27 8 Pesti  Borbála Nő 31-40 év 0:40:42 0:19:46 0:20:56

608 45 28 9 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:41:41 0:19:46 0:21:55

Nő 41-50 év

624 7 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:28:02 0:13:46 0:14:16

636 12 6 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:29:57 0:14:04 0:15:53

628 25 13 3 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:34:00 0:16:28 0:17:32

610 26 14 4 Pekárné Kovács Tünde Nő 41-50 év 0:34:08 0:16:31 0:17:37

627 28 16 5 Madácsné Bartalus Györgyi Nő 41-50 év 0:35:46 0:18:42 0:17:04

638 30 17 6 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:35:50 0:17:34 0:18:16

612 36 21 7 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:37:41 0:18:29 0:19:12

643 39 24 8 Fülöp  Brigitta Nő 41-50 év 0:38:24 0:18:31 0:19:53

640 40 25 9 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:39:08 0:18:19 0:20:49

630 46 29 10 Lovas Józsefné Nő 41-50 év 0:47:58 0:22:32 0:25:26

621 47 30 11 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:51:06 0:23:36 0:27:30

Nő 51-60 év

620 14 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:06 0:15:52

641 19 10 2 Kozák Ágnes Nő 51-60 év 0:32:15 0:15:54 0:16:21

647 21 11 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:33:04 0:16:09 0:16:55

Férfi Abszolút

623 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:25:00 0:12:17 0:12:43

3. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

604 2 2 1 Farkas  Ádám Férfi 19-30 év 0:26:18 0:12:53 0:13:25

629 3 3 1 Karai Kornél András Férfi 10-18 év 0:26:48 0:13:02 0:13:46

605 4 4 2 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:26:57 0:13:02 0:13:55

645 5 5 2 Szeljak  Bálint Férfi 10-18 év 0:27:59 0:12:46 0:15:13

650 10 6 1 Teremi István Férfi 51-60 év 0:29:40 0:14:20 0:15:20

617 13 7 1 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51

609 16 8 2 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 0:31:27 0:15:36 0:15:51

613 18 9 2 Pekár Tibor Férfi 51-60 év 0:31:55 0:15:59 0:15:56

619 20 10 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:32:39 0:15:43 0:16:56

606 22 11 3 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:33:12 0:15:45 0:17:27

646 23 12 2 Szeljak Bence Férfi 19-30 év 0:33:18 0:14:22 0:18:56

626 28 13 3 Ardó László Férfi 41-50 év 0:35:46 0:16:44 0:19:02

649 33 14 4 Pásztor Tamás Férfi 41-50 év 0:36:15 0:17:55 0:18:20

656 35 15 3 Kálmán  Gergő Férfi 10-18 év 0:37:32 0:16:16 0:21:16

655 42 16 4 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:40:00 0:20:03 0:19:57

607 44 17 1 Richter Ferenc Férfi 60+ 0:41:09 0:20:07 0:21:02

622 48 18 5 Nagy Endre Férfi 31-40 év 0:00:00

Nő Abszolút

611 5 1 1 dr. Bozó Lilla Nő 31-40 év 0:27:59 0:13:31 0:14:28

624 7 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:28:02 0:13:46 0:14:16

637 8 3 2 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:06 0:13:51 0:14:15

633 9 4 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:35 0:14:00 0:15:35

653 11 5 1 Győri  Dolli Diána Nő 10-18 év 0:29:54 0:13:50 0:16:04

636 12 6 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:29:57 0:14:04 0:15:53

620 14 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:06 0:15:52

618 15 8 3 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:31:23 0:14:51 0:16:32

4. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

615 17 9 2 Briber Éva Nő 19-30 év 0:31:48 0:16:07 0:15:41

641 19 10 2 Kozák Ágnes Nő 51-60 év 0:32:15 0:15:54 0:16:21

647 21 11 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:33:04 0:16:09 0:16:55

614 24 12 3 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:33:53 0:16:21 0:17:32

628 25 13 3 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:34:00 0:16:28 0:17:32

610 26 14 4 Pekárné Kovács Tünde Nő 41-50 év 0:34:08 0:16:31 0:17:37

652 27 15 4 Tusjak  Bea Nő 19-30 év 0:35:27 0:16:00 0:19:27

627 28 16 5 Madácsné Bartalus Györgyi Nő 41-50 év 0:35:46 0:18:42 0:17:04

638 30 17 6 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:35:50 0:17:34 0:18:16

648 31 18 4 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:35:55 0:16:55 0:19:00

616 32 19 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:36:03 0:17:27 0:18:36

631 34 20 2 Kovács Dalma Nő 10-18 év 0:36:56 0:16:49 0:20:07

612 36 21 7 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:37:41 0:18:29 0:19:12

644 37 22 6 Fajó-Molnár Erika Nő 31-40 év 0:37:51 0:18:10 0:19:41

639 38 23 7 Majorné Almási Gabriella Nő 31-40 év 0:38:06 0:18:23 0:19:43

643 39 24 8 Fülöp  Brigitta Nő 41-50 év 0:38:24 0:18:31 0:19:53

640 40 25 9 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:39:08 0:18:19 0:20:49

634 41 26 5 Lili Molnár Nő 19-30 év 0:39:33 0:18:59 0:20:34

632 43 27 8 Pesti  Borbála Nő 31-40 év 0:40:42 0:19:46 0:20:56

608 45 28 9 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:41:41 0:19:46 0:21:55

630 46 29 10 Lovas Józsefné Nő 41-50 év 0:47:58 0:22:32 0:25:26

621 47 30 11 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:51:06 0:23:36 0:27:30

Futam Abszolút

623 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:25:00 0:12:17 0:12:43

604 2 2 1 Farkas  Ádám Férfi 19-30 év 0:26:18 0:12:53 0:13:25

629 3 3 1 Karai Kornél András Férfi 10-18 év 0:26:48 0:13:02 0:13:46

5. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

605 4 4 2 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:26:57 0:13:02 0:13:55

611 5 1 1 dr. Bozó Lilla Nő 31-40 év 0:27:59 0:13:31 0:14:28

645 5 5 2 Szeljak  Bálint Férfi 10-18 év 0:27:59 0:12:46 0:15:13

624 7 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:28:02 0:13:46 0:14:16

637 8 3 2 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:06 0:13:51 0:14:15

633 9 4 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:35 0:14:00 0:15:35

650 10 6 1 Teremi István Férfi 51-60 év 0:29:40 0:14:20 0:15:20

653 11 5 1 Győri  Dolli Diána Nő 10-18 év 0:29:54 0:13:50 0:16:04

636 12 6 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:29:57 0:14:04 0:15:53

617 13 7 1 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51

620 14 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:06 0:15:52

618 15 8 3 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:31:23 0:14:51 0:16:32

609 16 8 2 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 0:31:27 0:15:36 0:15:51

615 17 9 2 Briber Éva Nő 19-30 év 0:31:48 0:16:07 0:15:41

613 18 9 2 Pekár Tibor Férfi 51-60 év 0:31:55 0:15:59 0:15:56

641 19 10 2 Kozák Ágnes Nő 51-60 év 0:32:15 0:15:54 0:16:21

619 20 10 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:32:39 0:15:43 0:16:56

647 21 11 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:33:04 0:16:09 0:16:55

606 22 11 3 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:33:12 0:15:45 0:17:27

646 23 12 2 Szeljak Bence Férfi 19-30 év 0:33:18 0:14:22 0:18:56

614 24 12 3 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:33:53 0:16:21 0:17:32

628 25 13 3 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:34:00 0:16:28 0:17:32

610 26 14 4 Pekárné Kovács Tünde Nő 41-50 év 0:34:08 0:16:31 0:17:37

652 27 15 4 Tusjak  Bea Nő 19-30 év 0:35:27 0:16:00 0:19:27

626 28 13 3 Ardó László Férfi 41-50 év 0:35:46 0:16:44 0:19:02

627 28 16 5 Madácsné Bartalus Györgyi Nő 41-50 év 0:35:46 0:18:42 0:17:04

638 30 17 6 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:35:50 0:17:34 0:18:16

648 31 18 4 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:35:55 0:16:55 0:19:00

6. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

616 32 19 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:36:03 0:17:27 0:18:36

649 33 14 4 Pásztor Tamás Férfi 41-50 év 0:36:15 0:17:55 0:18:20

631 34 20 2 Kovács Dalma Nő 10-18 év 0:36:56 0:16:49 0:20:07

656 35 15 3 Kálmán  Gergő Férfi 10-18 év 0:37:32 0:16:16 0:21:16

612 36 21 7 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:37:41 0:18:29 0:19:12

644 37 22 6 Fajó-Molnár Erika Nő 31-40 év 0:37:51 0:18:10 0:19:41

639 38 23 7 Majorné Almási Gabriella Nő 31-40 év 0:38:06 0:18:23 0:19:43

643 39 24 8 Fülöp  Brigitta Nő 41-50 év 0:38:24 0:18:31 0:19:53

640 40 25 9 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:39:08 0:18:19 0:20:49

634 41 26 5 Lili Molnár Nő 19-30 év 0:39:33 0:18:59 0:20:34

655 42 16 4 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:40:00 0:20:03 0:19:57

632 43 27 8 Pesti  Borbála Nő 31-40 év 0:40:42 0:19:46 0:20:56

607 44 17 1 Richter Ferenc Férfi 60+ 0:41:09 0:20:07 0:21:02

608 45 28 9 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:41:41 0:19:46 0:21:55

630 46 29 10 Lovas Józsefné Nő 41-50 év 0:47:58 0:22:32 0:25:26

621 47 30 11 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:51:06 0:23:36 0:27:30

622 48 18 5 Nagy Endre Férfi 31-40 év 0:00:00

7. oldal, összesen: 8



6 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

8. oldal, összesen: 8


